
PROTOKÓŁ NR 2/ 2010 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 15 grudnia  2010 roku, 

które odbyło się w gabinecie Starosty  
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 13.20, zakończono o godz. 17.45 

  
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki                    -   Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                        -   Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki                     -   Członek Zarządu Powiatu 
4. Jacek Brzostowski                  -   Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak                      -   Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6. Andrzej Sebastyański                 -Sekretarz Powiatu 
7. Anna Bosacka                            -z-ca kierownika Wydziału Geodezji   
8. Karolina Krenz                           -kierownik Wydziału Oświaty   

      9. Barbara Linetty                          -kierownik Biura Spraw Obywatelskich 
    10. Robert Torz                               -dyrektor PZD w Wągrowcu  
    11. Bogdan Koczorowski               -dyrektor ZSP w Gołańczy  
    12. Księgowa ZSP w Gołańczy  
    13. Mariola Substyk              -inspektor w Biurze Rady  
    14.Katarzyna Kubacka                    -protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia  8 grudnia 2010 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę magazynu i trzech 

garaży znajdujących się na terenie działki nr 532/14. 
5. Rozpatrzenie wniosku dot. najmu lokalu mieszkalnego położonego w budynku 

administracyjnym szpitala wągrowieckiego. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie przyznania dodatków funkcyjnych dyrektorom szkół i 

placówek oświatowych. 
7. Rozpatrzenie wniosku o dofinansowanie koncertu XIX Finału Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy. 
7a. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSP w Gołańczy o umorzenie należności  
    „Wagrobud.” 
8. Propozycje wysokości środków finansowych budżetu powiatu na realizację zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe w 2011 roku. 
9. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 

9.1  projektu uchwały w sprawie upoważnienia do dokonania kontroli w  Zespole  
        Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

      9.2  projektu uchwały w sprawie określenia liczby przedstawicieli Powiatu  
            Wągrowieckiego w Radzie Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej  
            w Wągrowcu. 
     9.3  informacji o funkcjonowaniu i realizacji zadań przez Powiatowy Zarząd Dróg  
            w Wągrowcu. 
10. Rozpatrzenie wniosku dyrektora PZD w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na                       

 



„dostawę paliw dla samochodów i sprzętu drogowego eksploatowanego przez 
Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu” na 2011 rok. 

11. Zapoznanie z  pismem  MSWiA dot. herbu Powiatu. 
Po sesji Rady Powiatu:  

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów                   
i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 r wg. szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej. 

13. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
14. Uwagi i wnioski. 
 
Ad. 1 
Odczytano i bez zmian przyjęto porządek posiedzenia Zarządu.  
 
Ad.2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 8 grudnia 2010 roku. 
 
Ad. 3 
Starosta uczestniczył w:  
- promocji książki prof. A. Wyrwy zorganizowanej w MDK w Wągrowcu,  
- uroczystości 65-lecia Miejskiej Biblioteki Publicznej  w Wągrowcu,   
-podpisaniu aktu notarialnego  w sprawie wykup gruntów w Gołańczy pod tereny zalewowe,  
- spotkaniu z przedstawicielami WIELSPINU, 
- spotkaniu w PZD w Wągrowcu w sprawie bieżącej sytuacji, 
- turnieju siatkarzy zorganizowanym w Skokach,  
- gali „Złota Pieczęć 2010”, 
- Mszy Św. w intencji Stanisława Mikołajczyka i jego żony, 
- wigilii dla dzieci zorganizowanej w Mieścisku,  
- wigilii zorganizowanej w WTZ w Wągrowcu, 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- konferencji prasowej dotyczącej przeprowadzenia inwestycji kanalizacji obszaru Puszczy 
Zielonka. Wicestarosta T. Kranc nadmienił, iż Gmina Skoki przystąpi do realizacji inwestycji,  
- podpisaniu aktu notarialnego ws. wykupu gruntów w m. Żelice, 
-Powiatowym Finale Konkursu Historycznego w Żelicach. 
 
Jacek Brzostowski wniósł zapytanie odnośnie  wykupu gruntów w m. Żelice. 
 
Wicestarosta T. Kranc: „Niniejsze czynności wynikają z konieczności uregulowania 
stosunków własnościowych.” 
 
J. Brzostowski oraz R. Woźniak uczestniczyli  w gali „Złota Pieczęć 2010” 
 
Ad.4 
Zarząd Powiatu jednogłośnie /5 za/ podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę  
trzech  garaży  i magazynu znajdujących się na terenie działki nr 532/14. Uchwałę 
zreferowała z-ca kierownika Wydziału Geodezji A. Bosacka. Pismo stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu.  
 
Ad.5 
Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem dot. najmu lokalu mieszkalnego położonego w 
budynku administracyjnym szpitala wągrowieckiego. Z uwagi na brak kompetencji Zarządu 
Powiatu do cofnięcia oświadczenia woli, w gestii Dyrektora ZOZ leży decyzja w/w zakresie, 
zgodnie z właściwą uchwałą Rady Powiatu Wągrowieckiego.  Wniosek zreferowała z-ca 
kierownika Wydziału Geodezji A. Bosacka. Pismo stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 



 
 
Ad.6 
Zarząd Powiatu jednogłośnie /5 za/ podjął uchwały w sprawie przyznania dodatków 
funkcyjnych dyrektorom szkół i placówek oświatowych. Uchwały zreferowała kierownik 
Wydziału Oświaty K. Krenz. Uchwały stanowią załączniki nr 3-12 do protokołu.  
 
Ad.7 
Zarząd Powiaty pozytywnie rozpatrzył wniosek o dofinansowanie koncertu XIX finału 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przyznając kwotę 500 zł na uregulowanie opłat za 
nagłośnienie.  Wniosek przedstawiła kierownik Wydziału Oświaty K. Krenz. Wniosek 
stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  
 
Na podstawie § 13 ust. 2 Regulaminu Zarządu Powiatu Wągrowieckiego Przewodniczący M. 
Piechocki wniósł o dodanie do porządku posiedzenia Zarządu punkt 7a „Rozpatrzenie 
wniosku Dyrektora ZSP w Gołańczy o umorzenie należności „Wagrobud.”. Proponowana 
zmiana została przegłosowana jednogłośnie / 5 za/. 
 
Ad. 7a 
Zarząd Powiatu zapoznał się  z wnioskiem Dyrektora ZSP w Gołańczy w sprawie umorzenia 
należności „Wagrobud” i postanowił skierować w/w wniosek do rozeznania radcy prawnemu 
celem wydania stosownej opinii. Wniosek omówił Dyrektor ZSP B. Koczorowski oraz 
księgowa. Wniosek stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
Ad.8 
Zarząd Powiatu zapoznał się z propozycjami wysokości środków finansowych budżetu 
powiatu na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe w 2011 roku, które 
określono na kwotę 70 tys. zł. Propozycje przedstawiła kierownik Biura Spraw 
Obywatelskich i Zdrowia B. Linetty. Propozycje stanowią załącznik nr 15 do protokołu.  
 
Ad.9 
9.1 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie  upoważnienia do 
dokonania kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. Projekt uchwały zreferowała 
kierownik Biura Spraw Obywatelskich i Zdrowia B. Linetty. Projekt  uchwały stanowi 
załącznik nr  16 do protokołu. 
 
9.2 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie określenia liczby 
przedstawicieli Powiatu Wągrowieckiego w Radzie Społecznej przy Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Wągrowcu określając ją w następującym składzie:  13 przedstawicieli Powiatu 
Wągrowieckiego,  przedstawiciel Wojewody, Przewodniczący, Starosta lub osoba przez niego 
wyznaczona. Projekt uchwały zreferowała kierownik Biura Spraw Obywatelskich i Zdrowia 
B. Linetty. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  
 
9.3 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował informację o funkcjonowaniu i realizacji zadań 
przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu, która zostanie przedstawiona na sesji Rady 
Powiatu Wągrowieckiego. Informację przedstawił Dyrektor PZD w Wągrowcu R. Torz. 
Informacja stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  
 
Ad.10 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora PZD w Wągrowcu o wyrażenie 
zgody na udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na                       
„dostawę paliw dla samochodów i sprzętu drogowego eksploatowanego przez Powiatowy 
Zarząd Dróg w Wągrowcu„ na 2011 rok . Wniosek zreferował Dyrektor PZD w Wągrowcu R. 
Torz. Wniosek stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  
 

 



 
 
Ad.11 
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem  MSWiA dot. herbu Powiatu, zaznaczając, iż istnieje 
możliwość wystąpienia na drogę sądową lub uchwalenia wzoru nowego herbu. Niniejsze 
zagadnienie zostanie rozpatrzone na kolejnych posiedzeniach Zarządu.  Pismo przedstawił 
Sekretarz A. Sebastyański. Pismo stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  
 
Przerwa w posiedzeniu Zarządu od godziny 15.40 
 
Po sesji Rady Powiatu 
 
Ad.12 
Starosta Michał Piechocki jednogłośnie /5 za/ podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2010 r wg. 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej w tym:  
A.Bielecki - za, 
J. Brzostowski- za, 
T.Kranc - za, 
M.Piechocki - za, 
R.Woźniak -za 
Uchwałę zreferowała Skarbnik Powiatu D. Królczyk. Uchwała stanowi załącznik nr 21 do 
protokołu. 
 
Ad.13 
Termin następnego posiedzenia Zarządu ustalono na dzień  23 grudnia 2010r. godz.12.00 
 
Ad. 14 
Uwagi i  wnioski zgłoszono: 
 
Starosta M. Piechocki nadmienił, iż Szpital Powiatowy w Wągrowcu uzyskał status szpitala 
przyjaznego kombatantom. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono.            
           
            Protokołowała 
          ______________ 
            /K.Kubacka/ 
                                                                                                 Starosta Wągrowiecki   

 
                    _____________________ 

                  /Michał Piechocki / 
                                    

                                            Wicestarosta  
 

                _____________________ 
                    /Tomasz Kranc/ 

 
 

                                                              Andrzej Bielecki          ________________ 
 

                                                                           Jacek Brzostowski         ________________ 
                                      

                                                                               Robert Woźniak           ________________ 
 

 



 

 


